Grudziądz, dnia 4.12.2023 r.
Zamawiający:
Powiatowy Zarząd Dróg
86-300 Grudziądz
ul. Paderewskiego 233

ZP.271.3.25.2023
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: Dostawa paliw płynnych na potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu w 2024 r.”
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:
1. W odniesieniu do zapisów SWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?
Odpowiedź: Tak. W wyjątkowych  sytuacjach Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania transakcji na innej najbliższej stacji paliw Wykonawcy.
1. Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty (czyli karty nowe oraz zamienne - duplikaty bądź wznowione) przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:
*    0 zł netto za kartę nową,
*   10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),
*    0 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy (np. nowy numer rejestracyjny, karta, której kończy się termin ważności).
Wykonawca nie ma możliwości realizacji zamówienia z warunkami zawartymi w umowie i z odroczonym terminem płatności przed otrzymaniem przez Zamawiającego kart paliwowych Wykonawcy.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych wydanych  sposób opisany powyżej.
1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w arkuszu kalkulacyjnym, OPZ pkt 11 i umowa par. 4 ust. 5 i zaakceptuje, że opust będzie naliczany od ceny brutto a nie od ceny netto oraz cena zostanie wskazana z dnia 28.11, ale cena brutto nie netto?
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmiany w tym zakresie.
1. Czy Zamawiający doda poniższy zapis do umowy (w par. 2) po wyborze Wykonawcy, który oferuje zakup za pomocą kart paliwowych (flotowych):
„Bezgotówkowa sprzedaż paliw odbywać się będzie poprzez tankowanie pojazdów i maszyn będących w użytkowaniu Zamawiającego w stacjach/ sieci paliw Wykonawcy – za pomocą kart paliwowych Wykonawcy wydanych Zamawiającemu. Pracownik Zamawiającego tankujący paliwo do pojazdów i maszyn będących w użytkowaniu Zamawiającego na stacji paliw Wykonawcy zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN przypisanego indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowód wydania (wydruk z terminala), gdzie jeden egzemplarz dowodu wydania otrzymuje pracownik Zamawiającego, a drugi egzemplarz dowodu wydania zostaje na stacji paliw Wykonawcy. Dowód wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał następujące dane: numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, datę poboru paliwa, ilość i wartość zakupionego paliwa, numer karty paliwowej.”?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zapisu w umowie o treści jak wyżej.
1. Czy Zamawiający odstąpi od wymagania wskazanego w pkt 6 OPZ oraz par. 3 ust. 5? Dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji, a więc również i dla Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje dokonania zmian w tym zakresie.
1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 4 ust. 11 i zaakceptuje termin płatności 21 dni od daty wystawienia faktury?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie takiej zmiany.
1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w pkt 7 OPZ oraz par. 4 ust. 12 i zaakceptuje zamiast wskazania adresu stacji paliw jej numeru i miejscowości?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający zaakceptuje taką zmianę.
1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 5 ust. 4 lit b) oraz w par. 6 ust. 1 lit b) i e) i zaakceptuje dodanie następujących wyjątków: „za wyjątkiem awarii systemu obsługi na stacji paliw, czasowej modernizacji stacji paliw, zdarzeń losowych niezależnych od Wykonawcy (np. brak prądu), oczekiwania na dostawy paliwa na stację”?
Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje powyższe zapisy w umowie.
1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów par. 6 ust.1 lit. a) i d), że niewłaściwa jakość paliw musi być potwierdzona przez niezależne, akredytowane laboratorium wybrane przez Strony umowy?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do umowy  powyższego zapisu.
1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów par. 6 ust. 1 lit c)? Dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji, a więc również i dla Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmian w powyższym zakresie.

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy -  w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający zaakceptuje dołączenie powyższego dokumentu jako załącznika do umowy.
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